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۷۸ فوتی کرونا در یک شبانه روز 
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی یک شبانه 
روز ۷۸ بیمار مبتلا به کرونا جان خود را از دست دادند که با این احتساب 
مجموع جانباختگان این بیماری در کشور به ۱۴۳ هزار و ۹۳ تن رسید.

به گزارش ایسنا، از روز ۲۴ مردادماه تا روز ۲۵ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۹۷۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی و ۱۱۱۳ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۷ میلیون و ۴۸۸ هزار و ۴۹۳ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۷۸ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۹۳ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۲۵ مردادماه ۷ میلیون ۱۹۰ هزار و ۳۳۰ نفر از بیماران، بهبود یافته 
و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۱۴۵۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز 
۲۵ مردادماه ۵۳ میلیون و ۵۵۷ هزار و ۸۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۷۸ شهرستان در وضعیت قرمز، 
۱۸۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۷۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۲ 
شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.تا روز ۲۵ مردادماه ۶۴ میلیون و ۸۴۴ 
هزار و ۱۶ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۲۱۱ هزار و ۸۸۵ نفر دوز دوم و ۳۰ 
میلیون و ۳۲۸ هزار و ۵۷۵ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق 
کرده اند.مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۳۸۴ 
هزار و ۴۷۶ دوز رسید.در یک شبانه روز ۷ هزار و ۵۶۳ دوز واکسن کرونا در 

کشور تزریق شده است.

نحوه اجرای افزایش حقوق بازنشستگان
 امروز اعلام می شود

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: نحوه اجرای افزایش حقوق 
بازنشستگان سایر سطوح تأمین اجتماعی امروز اعلام می شود.به گزارش 
خبرنگار مهر، محمدهادی زاهدی وفا، با اشاره به اینکه اقشار بازنشستگان در 
گذشته جایگاه و منزلت خود را از دست داده بودند، افزود: در برنامه ریزی ها 
و سیاست ها این قشر مورد کم توجهی قرار گرفته بودند.وی با تأکید بر اینکه 
تلاش کردیم اتفاقات بهتری رخ دهد اما وارث وضعیت گذشته هستیم، 
تصریح کرد: ناترازی هایی در صندوق های بازنشستگی وجود دارد که یکی از 
چالش های ما در وزارت خانه محسوب می شود.سرپرست وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی تأکید کرد: تصمیمات مهمی گرفته نشده به طوری که هم 
اکنون دو صندوق از صندوق های بازنشستگی به بودجه دولت متکی هستند. 
در حالی که باید تعادل در منابع و مصارف وجود داشته باشد و بتوانند بر 
اساس فرمول اقتصادی خودشان را اداره کنند.زاهدی وفا با اشاره به اینکه 
تصمیمات در خصوص بازنشستگان در سطح قوانین دولت و مجلس است، 
خاطرنشان کرد: ۱۷ صندوق در کشور داریم که البته آنها هم مشکلاتی 
دارند و براساس قانون ساختار رفاه باید ادغام شوند.وی همچنین در خصوص 
افزایش حقوق بازنشستگان سایر سطوح تأمین اجتماعی اظهار داشت: هیئت 
وزیران این موضوع را به وزرای عضو در هیئت امنای تأمین اجتماعی واگذار 
کرد و ما باید در چارچوب مصوبه شورای عالی کار تصمیم می گرفتیم که 
البته محدودیت های منابع نیز وجود دارد.سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از برگزاری جلساتی با نمایندگان بازنشستگان خبر داد و افزود: در 
جلسات برگزار شده تصمیم گرفتیم قانون را اجرا و بر نحوه اجرای آن نیز 
توافقاتی صورت گرفت و در این رابطه جلسه ای در روز چهارشنبه با نمایندگان 

این افراد داریم که آنها نحوه افزایش را اعلام خواهند کرد.

شهروندان از صعود به دماوند و علم کوه 
پرهیز کنند

 رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر با اشاره به این که کوهنوردان در 
هنگام صعود باید به توصیه های دستگاه های مسئول توجه کنند از کوهنوردان 
درخواست کرد که تا پایان مردادماه به ارتفاعات دماوند و علم کوه صعود 
نداشته باشند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر،مهدی ولی 
پور  در خصوص خطرات احتمالی در ارتفاعات کشور گفت: با توجه به گرم 
شدن کره زمین و تغییرات اقلیمی، ایران نیز تحت تاثیر این شرایط قرار گرفته 
است که نتیجه آن سیلاب های روزهای اخیر بوده است.وی افزود: در چنین 
شرایطی نقاط کوهستانی به کانون مخاطرات بدل می شوند که نسبت به 
گذشته نیز با توجه به شرایط پیش آمده تفاوت هایی دارد. در گذشته هشدار 
هواشناسی از پیش صادر می شد و مشخص بود که در چه روزهایی نباید به 
سمت ارتفاعات حرکت کرد اما امروزه وضعیت به گونه ای شده است که در 
زمان کوتاهی بارش های رگباری در ارتفاعات شکل می گیرد و منجر به وقوع 
سیلاب می شود.ولی پور ادامه داد: در روزهای اخیر تمایل به صعود به علم 
کوه و دماوند زیاد شده است و متاسفانه به علت همین شرایط نامساعد در هر 
دو قله نیز سوانحی رخ داد که منجر به تلفات جانی شد. در هشدارهای گذشته 
تاکید شده بود که تا پایان مردادماه شهروندان از صعود به ارتفاعات خودداری 
کنند که متاسفانه به این هشدارها بی توجهی می شود.رئیس سازمان امداد و 
نجات خاطرنشان کرد: ریزش سنگ در ارتفاعات یکی از خطراتی است که در 
این روزها به شدت در ارتفاعات محتمل است و باید توجه داشت که تغییرات 
اقلیمی احتمال وقوع سیلاب و رعد و برق را در مناطق مرتفع بیشتر کرده 

است و در همین راستا بهتر است صعودها به زمانی دیگر موکول شود.

موانع را از مقابل سازمان های مردم نهاد برمی داریم 
مدیرعامل سازمان رفاه ، خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران 
با اشاره به لزوم توجه به ظرفیت همه آحاد مردم گفت: رویکرد ما در 
سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران این است 
که ضمن استفاده از ظرفیت های مردمی، تعاملی با این مجموعه ها باهدف 
بازگشایی از گره مشکلات مردم داشته باشیم و موانع  را از مقابلشان برداریم.
احمد احمدی صدر؛ هم زمان با گرامیداشت  ۲۲ مردادماه روز تشکل ها و 
مشارکت های اجتماعی در نشستی که با سازمان های مردم نهاد، گروه های 
جهادی، هیات های مذهبی، خیرین و گروه های مردمی برگزار شد، گفت: حل 
بسیاری از مشکلات جامعه در گرو استفاده از ظرفیت های مردمی است. او با 
اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی و نگاه متعالی ایشان در خصوص 
بحث مشارکت های اجتماعی افزود: گره های جامعه باید با استفاده از همه 

ظرفیت های موجود رفع شود.

تمدید گواهینامه نظام مدیریت
 محیط زیست ایزو 14001منطقه 19 

سرپرست شهرداری منطقه ۱۹ گفت: برای اولین بار گواهینامه نظام مدیریت 
محیط زیست ایزو ۱۴۰۰۱منطقه ۱۹ بدون دریافت عدم انطباق برای یکسال 
دیگر نیز تمدید شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، علیرضا 
جعفری درباره تمدید گواهینامه نظام مدیریت محیط زیست ایزو ۱۴۰۰۱ 
این منطقه تصریح کرد: با توجه به ممیزی نظام مدیریت محیط زیست ایزو 
۱۴۰۰۱ منطقه طی روزهای ۲۳ و ۲۴ مرداد توسط شرکت گواهی دهنده 
بیکران راهکار سعادت )Brs( طی فرآیند ممیزی، بررسی و ارزیابی عملکرد 
محیط زیستی منطقه براساس الزامات سیستم مذکور و بررسی شواهد و 
مستندات موجود در معاونت ها و نواحی سیستم مذکور بدون دریافت عدم 

انطباق برای یکسال دیگر تمدید شد.

 ارتقاء فرهنگ مطالعه
 با استفاده از کیوسک های مطبوعاتی 

  شهردار منطقه ۱۴ از ساماندهی کیوسک های مطبوعاتی منطقه  در 
راستای ارتقاء کیفیت فعالیت ها و ارتقای فرهنگ مطالعه خبرداد.به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه۱۴،محمد امین سالاری پور با بیان اینکه 
کیوسک های مطبوعاتی ظرفیت خوبی برای ارتقاء فرهنگ مطالعه هستند، 
از ساماندهی و  نظارت بر فعالیت کیوسک های مطبوعات در محلات ۲۱گانه 
منطقه خبرداد. سالاری پور با اشاره به اینکه کیوسک های مطبوعات با هدف 
ارائه خدمات ویژه برای رشد فرهنگی ، استقرار و راه اندازی شد اما بطور غیر 
مستقیم متغییرهایی بر آن اثر گذاشته و آن را از کارکردهای تعریف شده آن 
دور ساخته است، اظهارداشت: این صنف می تواند ضمن تامین درآمد مناسب 

برای خود، در چرخه اطلاع رسانی نیز موثر باشد.

اخبار کوتاه
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

رتبهبندیمعلمانازامروزاجرامیشود

رئیس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت عنوان کرد

۷ سال فرصت برای نجات از سیاه چاله جمعیتی

معاون تربیت بدنی وسلامت وزارت آموزش و پرورش از 
اجرای طرح رتبه بندی معلمان از امروز خبر داد و گفت: 
اجرای طرح رتبه بندی معلمان از برنامه های مهم وزارت 
آموزش وپرورش برای رفع مشکلات معیشتی و جایگاه 
معلمان و کیفیت بخشی نظام تعلیم و تربیت است.به 
گزارش ایلنا از روابط عمومی معاونت تربیت بدنی و سلامت، 
سخنگوی وزارت آموزش وپرورش درباره رتبه بندی معلمان 
گفت: پیش بینی می شود مدت زمان بررسی رتبه بندی تا 
اعمال حکم یک ماه تا یک ماه و نیم زمان نیاز داشته باشد. 
صادق ستاری فرد به هماهنگی وزارتخانه با سازمان برنامه 
و بودجه برای پرداخت مطالبات فرهنگیان و اشاره کرد و 
گفت: تا پایان شهریورماه بخشی از مطالبات فرهنگیان در 
خصوص موضوع رتبه بندی معلمان پرداخت خواهد شد تا 
از ماه های آینده با صدورحکم رتبه بندی نسبت به اجرای 
کامل نظام رتبه بندی اقدام شود. ستاری فرد افزود: قرار 
است ورود به سامانه برای ثبت داده ها و مستندات بر 
اساس ترتیب رقم اول شماره ملی انجام تا نظم بخشی لازم 
ایجاد شود. به گفته وی، معلمان براساس چهارشایستگی 
عمومی، تخصصی، حرفه ای و تجربه رتبه بندی خواهند 
و ارزیابی معلمان براساس مدارک و مستنداتی که در 
سایت بارگذاری شده از جمله مدارک تحصیلی، شرکت 
دردوره های آموزشی، توانمندیهای فردی، مهارتهای که 
کسب کردند و کیفیت تدریس وتجربه انجام خواهد شد 
ومعلمان به پنج رتبه تقسیم خواهند شد. معاون وزیر 
آموزش وپرورش گفت: اجرای طرح رتبه بندی معلمان 

درراستای افزایش رضایت شغلی معلمان و کیفیت بخشی 
آموزشی اجرا می شود.

همچنین صادق ستاری فرد در حاشیه برگزاری سی و 
هشتمین دوره رقابت های قهرمانی دانش آموزان پسر سراسر 
کشور گفت: »طرح آزادسازی و مردمی شدن مجموعه های 
ورزشی تحت پوشش وزارت آموزش و پرورش« در راستای 
ترویج ورزش های عمومی در بین خانواده ها، ایجاد نشاط 
و شادی، کنترل و کاهش وزن و چاقی دانش آموزان، 

استفاده همه مردم به خصوص دانش آموزان و اولیای آن ها 
از فضاهای ورزشی و برقراری عدالت آموزشی و ورزشی 
در مناطق مختلف امسال آغاز شده و پیش بینی شد در 
سال نخست اجرای طرح یکهزار فضای ورزشی به صورت 
رایگان در اختیار خانواده ها قرار گیرد.وی افزود: این طرح با 
عنوان طرح »شهید خرازی« در وزارت آموزش و پرورش در 
دست اجرا است تا روزهای جمعه و پنجشنبه در قالب طرح 
پدر، پسری و مادر، دختری خانواده ها بتوانند از ظرفیت این 

فضاهای ورزشی استفاده کنند.ستاری فرد به اجرای طرح 
شهید سلیمانی در راستای ایجاد فضاهای ورزشی جدید در 
سطح کشور اشاره و تصریح کرد: در این طرح ایجاد ۲ هزار 
و ۱۰۰ فضای ورزشی جدید دردستور کار قرار گرفته شده 
که سهمیه استان چهارمحال و بختیاری از این طرح احداث 
۶۵ فضای ورزشی جدید است که با هدف ایجاد فضای 
ورزشی درون مدرسه و کیفیت بخشی به درس تربیت 
بدنی و اجرای مسابقات درون مدرسه ای احداث می شود.

وی خاطرنشان کرد: تا ابتدای مهرماه سال جاری یک هزار 
مجموعه ورزشی جدید از این تعداد به بهره برداری خواهد 
رسید.به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزات 
آموزش و پرورش، معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت 
آموزش و پرورش، با اشاره به کمبود مربی بهداشت، مراقبان 
بهداشت و تربیت بدنی در سطح مدارس کشور افزود: بعد از 
۲ دهه، نبود مجوز جذب مراقبان بهداشت از سوی دانشگاه 
فرهنگیان، امسال برای نخستین بار امکان جذب مراقبان 
بهداشت در این دانشگاه فراهم شد تا۳۲۰ مراقب بهداشت 
از طریق کنکور سراسری جذب دانشگاه فرهنگیان شوند.

وی ادامه داد: تاکنون جذب مراقبان بهداشت برای مدارس 
فقط از طریق آزمون ماده ۲۸ امکان پذیر بود.سخنگوی 
وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: برای جبران کمبود 
نیروی ورزش در مدارس پیش بینی شده است تا سه 
سال آینده سه هزار دانش آموخته دانشگاه فرهنگیان و در 
رشته تربیت بدنی و۱۲۰۰ نفر از طریق آزمون ماده ۲۸ به 

نیروهای تربیت بدنی کشور اضافه شود.

رئیس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت اعلام کرد: برای نجات از سیاهچاله 
جمعیتی هفت سال فرصت داریم.به گزارش ایسنا، دکتر صابر جباری در همایش 
کشوری »تبیین نقش ماما در دستیابی به اهداف قانونی جوانی جمعیت«، گفت: 
برای رهایی از این سیاهچاله میزان موالید در کشور باید از یک میلیون به ۲.۵ 
میلیون نفر در سال برسد.وی با بیان این که کشورهایی مثل فنلاند، سوئد، ژاپن 
و آلمان در این ساهچاله افتادند و نتوانستند از آن دربیایند، بیان کرد: با ادامه 
روند فعلی جمعیتی، در سال ۱۴۳۰ یک سوم جمعیت ایران نیز پیر و بالای ۶۰ 
سال سن خواهند داشت. روسیه از معدود کشورهایی بود که با تغییر سیاست ها 
، خود را از وضعیت بغرنج جمعیتی و سالمندی نجات داد.بنابر گزارش روابط 
عمومی وزارت بهداشت، رییس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت با اشاره به 
اینکه ما درگیر جنگ جمعیتی هستیم، عنوان کرد: برژینسکی به سیاستمداران 
آمریکایی توصیه کرد مذاکرات هسته ای را ۲۰ سال طول دهید تا پیری جمعیت 
ایران کار این کشور را تمام کند. سال ۱۹۷۴ میلادی نیز کیسینجر اصلی ترین 
تهدیدات آمریکا را افزایش جمعیت کشورهای جهان سوم اعلام کرد. بنابراین از 
طریق اعِمال سیاست هایی مانند اعطای وام به این کشورها توسط بانک جهانی یا 
رنگِ علمی دادن به برنامه هایی نظیر تنظیم خانواده، به کاهش نرخ باروری کشور 
ما نیز پرداختند. جباری گفت: سال ۱۳۷۰ بانک جهانی به شرط اجرای برنامه 
تنظیم خانواده وام ۱۴۰ میلیون دلاری به ایران داد. ایران در آن زمان به بازسازی 
و این وام ها نیاز داشت. شرط بانک جهانی اجرای ۱۰ ساله برنامه تنظیم خانواده 
بود ولی ایران آنقدر این برنامه را ادامه داد که جزو سه کشور برتر در زمینه تنظیم 
خانواده در دنیا شناخته شد و با اینکه این برنامه در بسیاری از کشورهای دیگر 
اجرا شد ولی فقط ایران در این زمینه جایزه بین المللی کسب کرد.وی با بیان 
اینکه برنامه Family Planing برای کاهش جمعیت اجرا شد، اظهار داشت: با 
اجرای این برنامه نرخ باروری در ایران از ۳.۹۱ در سال ۶۵  به ۱.۶ رسیده است 
و با ادامه همین روند در سال ۱۴۵۰ نرخ باروری در کشور به منفی ۱.۵۶ می 
رسد.وی یادآور شد: اجرای سیاست های منفی جمعیتی آمریکا در سایر کشورها 

موجب عقیم شدن ۹۰ درصدی زنان آفریقایی شده است. با ادامه روند فعلی ایران 
نیز طی سال های آینده از بسیاری از قومیت ها مانند اقوامی که به مازنی و گیلکی 
شناخته شده اند و بیشتر در معرض خطر انقراض هستند، محروم می شود.دبیر 
قرارگاه جوانی جمعیت وزارت بهداشت با بیان این که جمعیت ایران در ۴۵ سال 
گذشته ۱۰ سال پیرتر شده و میانگین سنی افراد جامعه به ۳۴ سال رسیده است، 
ادامه داد: کشورهای زیادی هستند که نرخ باروری شان کاهش یافته است ولی 
ایران تنها کشور جهان است که نرخ باروری اش نسبت به قبل کاهش نداشته 

بلکه سقوط کرده است.
جباری با اشاره به اظهار نگرانی اخیر دبیرکل سازمان ملل از سیاست های افزایش 
جمعیت در ایران، گفت: متاسفانه برخی اظهار نظرهایی در داخل نیز می شنویم 
که پایه و اساس ندارد. به عنوان مثال هنوز قانون جوانی جمعیت اجرا نشده و نرخ 
باروری رشدی نداشته است بر چه مبنایی می گویند موالید تالاسمی، سندروم 
داون و غیره در ایران افزایش داشته است؟ متاسفانه این تلقی غلط بین بعضی از 
افراد جامعه وجود دارد که سقط جنین از چهار ماهگی جنین به بعد ممنوع است. 
در حالی که مطابق فتاوای علما سقط جنین در هر زمان و سنی اتفاق بیفتد قتل 
محسوب می شود و باید بابت آن دیه پرداخت کرد. حتی آمریکا هم ناچار شد 
قانون آزادی سقط جنین را بردارد و دو ماه است که در این کشور هرگونه سقط 
جنین ممنوع اعلام شده است.رییس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت با بیان 
این که متاسفانه آمار سقط جنین در کشور بالاست، گفت: نگاه به جنین باید 
مانند نگاه ما به افراد سالم باشد. مگر کسی بر اثر تصادف دچار معلولیت شد او را 
می کشند که درباره جنین چنین تصمیمی بگیریم؟ اگر این روند ادامه یابد در 
آینده باید مثل بعضی از کشورهای اروپایی و کانادا برای جبران کاهش جمعیت 
بومی تبدیل به کشور مهاجرپذیر شویم.وی در بخش دیگری از سخنانش برخی 
از چالش های جمعیتی کشور را کاهش میل به ازدواج، افزایش طلاق، مهاجرت ها، 
کاهش امکان فرزندآوری، از بین رفتن جنین ها و فاصله زیاد بین موالید ذکر 
کرد و ابراز داشت: ماماها در آموزش و مشاوره ازدواج، تحکیم خانواده با تاکید 

بر سلامت جنسی، کمک به ارتقای سلامت مادر و کودک، کاهش سقط عمدی 
جنین، تشخیص به هنگام و پیشگیری از ناباروری و ترویج زایمان طبیعی نقش 
بی بدیلی دارند.دبیر قرارگاه جوانی جمعیت وزارت بهداشت گفت: در مواد مختلف 
قانون جوانی جمعیت  ظرفیت های زیادی در حوزه مامایی وجود دارد. جایزه ملی 
جمعیت در ماده ۱۹، تبلیغ و ترویج وجوه مثبت ازدواج، تعدد فرزندآوری، فواید 
بارداری و شیردهی در ماده ۲۸، اقدامات آموزشی در ماده ۳۵، آموزش های حین 
ازدواج در ماده ۳۸، اقدامات پژوهشی در ماده ۳۹، پیش بینی دروس مرتبط با 
درمان ناباروری در ماده ۴۱، راهنمای خدمات بالینی سلامت مادران و زنان در 
ماده ۴۵ و کاهش سالانه پنج درصدی سزارین در ماده ۴۹ بخشی از این ظرفیت 
است.جباری با بیان این که مطابق آخرین سرشماری ۱۳.۵ درصد جمعیت کشور 
بدون فرزند، ۲۰ درصد تک فرزند، ۲۶ درصد دو فرزند، ۱۴.۳ درصد سه فرزند، 
۸.۴ درصد چهار فرزند و ۱۸.۳ درصد پنج فرزند و بیشتر دارند، اظهار داشت: باید 
پنج درصد بودجه پژوهش ها صرف حوزه فرزندآوری شود. متاسفانه ایران در جهان 
رتبه اول سزارین را داراست که مداخله ماماها در اصلاح این روند بسیار موثر است.

وی در پایان گفت: یک سوم فرزندآوری ها در کشور توسط بانوان بالای ۳۵ سال 
اتفاق می افتد. اگر نسل دهه ۶۰ را از دست بدهیم بخش زیادی از امید به ترمیم 

جمعیتی از دست می رود.

تحصیل ۲۵0 هزار دانش آموز 
در 1۸۳۵ مدرسه برکت

مدیرعامل بنیاد برکت از برگزاری نخستین رویداد ملی مدارس آینده با 
محوریت نقش فناوری های نو در فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی خبر 
داد.نشست رسانه ای »نخستین رویداد ملی مدارس آینده« با حضور محمد 
ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام و مهراله رخشانی مهر 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور برگزار شد.مدیرعامل 
بنیاد برکت در این نشست خاطرنشان کرد: بنیاد برکت در راستای اجرایی 
نمودن شعار سال ۱۴۰۱ و بر مبنای اهداف سند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش در نظر دارد نخستین رویداد ملی مدارس آینده را با مشارکت سازمان 
نوسازی مدارس و با محوریت نقش فناوری های نو در فضاهای آموزشی، تربیتی 

و ورزشی در مهرماه سال جاری برگزار کند.
ترکمانه تاکید کرد: نخستین رویداد ملی مدارس آینده با هدف شناسایی 
فناوری و دانش روز در ساخت فضاهای آموزشی و استخراج ایده های اصلی 
و نوآورانه مرتبط با حوزه نرم افزار و سخت افزار در این عرصه برگزار می شود.
وی با تاکید بر این که علاقه مندان می توانند طرح های خود را به این رویداد 
ارائه کنند، افزود: شرکت های دانش بنیان، مشاوران، محققان و صاحبان ایده 
می توانند طرح های خود را به نخستین رویداد ملی مدارس آینده ارائه دهند 
تا در صورت تایید هیات داوران تحت حمایت مالی بنیاد برکت جهت امکان 
تولید قرار بگیرند. همچنین از سوی نوسازی مدارس نیز مقرر است این طرح ها 
در مدارس آینده مورد بهره برداری قرار گیرد.مدیرعامل بنیاد برکت خاطرنشان 
کرد: این رویداد در دو بخش محیط کالبدی فضاهای آموزشی و تجهیزات و 
فناوری های آموزشی در مدارس آینده برگزار می شود و هر کدام از شرکت 
کنندگان می توانند در محورهای هفت گانه که در فراخوان رویداد ذکر شده 
است، بدون محدودیت در تعداد محورهای انتخابی شرکت نمایند. ترکمانه 
ادامه داد: شرکت  در قالب تیم های حقیقی حداکثر پنج نفره و یا حقوقی صورت 
خواهد پذیرفت و در صورت تایید کمیته داوران در خصوص عملیاتی و اجرایی 
بودن طرح ها، امکان نمایش برای هر طرح در نمایشگاه فن بازار وجود خواهد 
داشت. همچنین ایده ها در نهایت در اختیار مشاوران قرار خواهد گرفت تا 
طرح ها به پروژه تبدیل شوند. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، این بنیاد ضمن 
حمایت از طرح های دانش بنیان اولویت مشارکت در احداث مدارس را به 
پروژه هایی که از طرح های این رویداد بهره می گیرند قرار داده است.وی با تاکید 
بر راه اندازی نهضت مدرسه سازی در مناطق محروم و روستایی کشور گفت: 
بنیاد برکت ساخت ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه را در دستور کار دارد که تا به امروز 
یک هزار و ۸۳۵ مدرسه با ۲۰ هزار کلاس آموزشی را به بهره برداری رسانده و 

تقدیم دانش آموزان مناطق محروم کرده است.
ترکمانه یادآور شد: در حال حاضر بیش از ۲۵۰ هزار دانش آموزش در مدارس 
بنیاد برکت در حال تحصیل هستند.مدیرعامل بنیاد برکت اظهار داشت: بنیاد 
برکت و سازمان نوسازی مدارس یک همکاری ۱۴ ساله با یکدیگر دارند و 
این ارتباط تاکنون ادامه دارد.وی تصریح کرد: در رویداد ملی مدارس آینده 
مباحث اینترنت، اشیا و سایر سیستم های نوین آموزشی مورد توجه قرار 
می گیرد تا با درک بیشتر دانش آموزان و صرفه جویی در مصرف انرژی روبه رو 
شویم و همچنین در حوزه معماری نیز از مصالح نوین استفاده خواهیم کرد 
تا عدالت آموزشی در بین همه مناطق برقرار شود.رییس سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور نیز با اشاره به برگزاری رویداد ملی مدارس 
آینده گفت: هدف ما در این رویداد ورود دانشگاهیان جهت استفاده از ایده های 
آن ها جهت آموزش های نوین و به کارگیری فناوری های نوین است.رخشانی 
مهر افزود: فراخوان جهت دریافت ایده ها از اردیبهشت سال جاری اعلام شد و 
تاکنون ۱۴۰ اثر به دبیرخانه رسیده است. همچنین اختتامیه این رویداد در مهر 
برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: جامعه هدف در این رویداد ملی دانشگاهیان 
کشور هستند که حوزه های مختلف معماری مدارس در استان های کشور را 
ارائه می دهند.رخشانی مهر خاطرنشان کرد: اسناد بالادستی از جمله سند تحول 
بنیادین، آموزش و پرورش را ملزم کرده که آموزش، ساخت و تجهیز مدارس به 

شیوه نوین را در دستور کار قرار دهد.

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده 18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مبلغ  وصول  برای   84/76 شماره  قرارداد  استناد  به  بانک  که  شود  می  ابلاغ  افجد  شعبان  اقدس  بدینوسیله 
7956635382 ریال مشتمل بر اصل طلب و سود و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1388/8/21 از آن تاریخ تا تسویه کامل 
بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه مکانیزه 89011167 و علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده 
به کلاسه فوق در این اداره تشکیل ودر جریان اقدام می باشد لذا چون طبق گزارش مورخ 1401/2/31 مامور اجرا نشانی 
شناسائی نگردید و به استناد تقاضای بانک بستانکار ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف  مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
12289 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین عراقیه با وکالت آقای سلامت صادقی رحیم بیگلو برابر وکالت نامه شماره 56195 مورخ 1397/8/30 دفترخانه 564 
تهران و طی وارده 22421 مورخ1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا 
14012152875000294 و 14012152875000295 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی 564 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از603 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع بنام غلامحسین 
عراقیه فراهانی نسبت به 1/2 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 55806 تاریخ 1397/7/9 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406065 سری الف سال 97 با شماره د 
فتر الکترونیکی 139720301079035700 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین 
نامه مقانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظر ف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12288 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم عراقیه طی وارده 22422 مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 
شناسه یکتا 14012152875000292 و 14012152875000293 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی564 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سند مالکیت 2/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع به 
نام مالکیت قاسم عراقیه فراهانی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406067 سری الف سال 97 با شماره د فتر الکترونیکی 
139720301079035703 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه  دادنامه از 
مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
12287 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت

موضوع 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی5408 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور 
درگاهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 12454 و12455 مورخ 1401/4/25 تاییدیه دفتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12714 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی5408 فرعی ساز4476 اصلی مفروز و مجزا شده از54 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
استان تهران به مساحت300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پوردرگاهی فرزند رحیم شماره شناسنامه 14980 تاریخ تولد 
1351/11/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0060525495 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت23641 تاریخ 1400/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی550026 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301043024325 ثبت گردیده 
است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/7 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12284 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

موضوع پلاک ثبتی146578 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور درگاهی با 
ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 12456 و 12457 مورخ 1401/4/25 تاییدیه د فتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12716 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان قطعه دوم واقع در طبقه دوم 
به مساحت 181/6 متر مربع که مقدار7/73 متر مربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است و مقدار3/75 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام پارکینگ3 به مساحت10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری 2 به مساحت11/16 
الکترونیکی  دفتر  و  ه99  چاپی 726889  به  و سند  ثبت  درگاهی  پور  نسرین  نام  به  زیرزمین  غرب  در  واقع  مربع  متر 
140020301043028136 صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/7 ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم 

وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12283 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای امید ولایتی وکالتا از طرف  خانم آزاده پاک طینت و شرکا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره 8275 مورخ1401/51/11 به شماره شناسنامه 140102153231000120 دفتر اسناد رسمی 1033 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است سند مالکیت3/4 دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی125624 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از9249 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت104/75 
به  پارکینگ قطعه یک  بانضمام  مربع  متر  به مساحت12/18  ایوان جنوبی همین طبقه  از کف  استفاده  انضمام حق  به  که  مربع  متر 
مساحت10/8 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت5/4 متر مربع که به نام آزاده پاک طینت به شماره چاپی733770 صادر و تسلیم 
گردیده است سپس به موجب سند شماره 23002 مورخه 1401/1/28 دفترخانه 1033 تهران به خانم اعظم سادات معصومی به میزان3/2 
سهم از96 سهم فرهاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشید نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم – 
فرزاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم و مقدار2/27 سهم از 96 سهم نیز در سهم خانم آزاده پاک طینت  ق رار گرفته است سپس سند در 
راه دفترخانه به اداره ثبت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه  
کسی مدعی انجام مع امله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود 

و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
12282 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا سیاح طی وکالتنامه های شماره 78600 مورخ 1400/10/23 و 78605 مورخ 1400/10/25 دفترخانه317 تهران 
وکالتا از طرف وراث مرحوم غلامحسن سیاح با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده به شماره 14507 و14508 دفترخانه1300 تهران ودرخواست وارده 140185601151010052 مورخ 1401/5/19  تقاضای صدور سند 
المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
وراث مرحوم غلامحسن سیاح شماره پلاک فرعی13168 اصلی48 مفروز از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران علت گم شدن 
 Aجابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 29 تفکیکی واقع در شرق آپارتمان 28 در بلوک
طبقه اول به مساحت95/94 متر مربع که مقدار6/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک 13168 فرعی از48 اصلی مفروز از پلاک های321 
و796 و 571 و617 و598 و 2753 و 1068 و814 و877 و1093 و956 و1242 و1241 فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 
تهران ذیل ثبت 242612 صفحه82 دفتر830 به شماره چاپی 074919 سری الف به نام آقای غلامحسن سیاح ثبت و صادر گردیده است 
و به مو جب دادنامه شماره 293 مورخ 1383/3/19 شعبه 117 دادگاه عمومی تهران نامبرده فوت نموده و وراث ایشان علیرضا ، مرتضی، 
محمود، مصطفی و حسنیه همگی سیاح فرزندان و خانم فاطمه بزوشم همسر متوفی و خانم مریم آسوشه مادر متوفی می باشند و سپس 
برابر سند قطعی شماره 4785 مورخ 1384/8/26 دفترخانه748 تهران یک دانگ مشاع از ششدانگ سهمی خانم مریم آسوشه به بقیه 
وراث منتقل گردیده است و سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره 400/2407/1259 مورخ 1400/8/25 مجتمع شماره 25 شورای 
حل اختلاف شهر تهران خانم فاطمه بزوشم نیز فوت نموده و ورثه ایشان مرتضی، علیرضا، حسنیه، محمود، مصطفی همگی به شهرت 
سیاح ) فرزندان متوفی( می باشند. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12279 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا کتلی اصالتا طی وارده شماره 1045006723 مورخ1401/3/3 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 

11981 مورخ 1401/1401/2/22 دفترخانه1396 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان باه پلاک ثبتی259 فرعی از1643 اصلی مفروز و مجزا شده از250 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت93/08 متر مربع به 
علت حواس پرتی مفقود شده است متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره250 
فرعی از1643 اصلی به مساحت93/08 نود و سه متر و هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که 1/55 یک متر و 
پنجاه و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک انباری قطعه یک به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به آسانسور شرقا دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه 2 تفکیکی قرار دارد جنوبا دیواریست مشترک به طول1/87 
یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 2 غربا درب و دیوار است به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت زهرا کتلی فرزند حسن شماره شناسنامه 15563 تاریخ تولد 
1347/8/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0037123297 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 4440 تاریخ 1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی150849 سری د سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی139820301045013844 
ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 4441 مورخ1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1396 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن امام خمینی به مبلغ 791/951/982 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 11141 مورخ 1398/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک مسکن به مبلغ 258/895/122 ریال به مدت 36 ماه ثبت شده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
12281 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

  

شرحعنوانرديف

پروانه کار تهیه مصالح، ترمیم و تعویض آسفالت ریم مخازن )10 مخزن( انبار نفت شمالغربموضوع مناقصه1

مدت 60 روز  کاري  بدون احتساب ایام تعطیلات  رسمي و  پنج شنبه هامدت انجام کار 2

مبلغ 10,179,896,405 ریال  بر مبناي فهارس بهاء ابنیه و مکانیک و برق سازمان برنامه بودجه سال 1401 و فهرست بهاء  صنعت نفت سال 1400 و قیمت برآورد پایه3
روز بازار.

508,994,820ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي رسید نوع تضمین5
وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز چهارشنبه مورخ  1401/06/02  ، ساعت  13:30.تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت  19روز  شنبه  مورخ  1401/06/12 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت  10 صبح  روز  دوشنبه مورخ 1401/06/14  به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران، انبار نفت تاریخ و محل بازدید 8
شمالغرب.

رأس ساعت  10 صبح  روز   سه شنبه  مورخ  1401/06/15در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9

تا ساعت  19 روز سه شنبه  مورخ  1401/06/29 .مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 11
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي و تسلیم  

پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع 
کار(؛  ب) اسناد و مدارک مناقصه( ؛ج )پیشنهاد 

قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت » الف«)تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 

گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  

  021

12

شرایط متقاضیان

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 
2- دارا بودن و ارائه گواهي  معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه 5  در رشته نفت و گاز /و یا  راه و ترابري /و یا ساختمان و ابنیه  از سازمان 

برنامه و بودجه کشور .
3- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل60 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي 

پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(
4- لیست پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.

5-داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.
6- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز  چهارشنبه  مورخ 1401/06/30 .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي13

از ساعت 9 صبح روز دوشنبه  مورخ  1401/07/11 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15

2  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( یک مرحله ای
متن آگهي مناقصه 14- 1401

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذیل را به شماره2001092160000014 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

 نوبت دوم

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
• اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی:  1362525                                                                   

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
موضوع مناقصه : خرید یک قلم)6 عدد( قطعات یدکی توربین گازی سولار تحت 

ZPS- 0040001-TR/M02 تقاضای شماره
مبلغ برآورد مناقصه : 26/709/900/000 ریال

1- محل و مکان اجراي کار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
2-  مدت قرارداد : 21 ماه

3- مدت اجراي کار: 9 ماه
4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

5- ارزیابی مالی با استفاده از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب 
در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت انجام 

می گیرد.
و  مناسب  کیفیت  دارای  تخصصی  ازکالاهای  استفاده  ویژه  اهمیت  بدلیل   -6
داخلی  کننده  تأمین  های  شرکت  پیشنهادات  صرفاً  نفت،  صنعت  در  موردتأیید 
بررسی  نفت( مورد   AVL( منابع واحد دستگاه مرکزی  بلند  مندرج در فهرست 
قرار گرفته و پیشنهاد سایر تأمین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در 
فهرست بلند دستگاه مرکزی، مورد قبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در 

سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با پاکت »ب«، الزامی است.
7- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد 

قیمت مندرج در سامانه ستاد. 
ریال   1/335/495/000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ 
،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 
94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد . تضمین وجه نقد میبایست به شماره 
ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک    IR360100004101046838162801 شبا 
بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  تصویرضمانتنامه یا رسید 

پرداخت وجه؛ در سامانه بارگذاري گردد . 
زمان ونحوه  خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:30 

با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد(  مورخ 1401/06/02 و 
به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق 
اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
با  عضویت  جهت   و  نمایند  اقدام  الکترونیکي   امضاء  گواهي  اخذ  و  نام  ثبت  به 

پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
تا  بایست  کنندگان مي  : شرکت  پیشنهادات تکمیل شده  و محل تحویل  مهلت 
ساعت 13:00 مورخ 1401/06/22 ، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در 
)ضمانتنامه  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  دولت)ستاد(  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
به  مهر شده  و  نقد( لاک  وجه  واریز  رسید  اصل   / کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت 

دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
لازم است پیشنهاد مالی از تاریخ آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات، حداقل به 

مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.
مورخ   09:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي  پاکات:  گشایش  محل  و  زمان 
سپهبد  خیابان  تهران-  آدرس:   به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1401/06/27
سامانه  طریق  از  هشتم  طبقه     -188 پلاک  سپند-  خیابان  به  نرسیده  قرني- 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. لذا از مناقصه 
بازگشایی  جلسه  در  حضور  جهت  طریق  بدین  نمودند  ارائه  پیشنهاد  که  گرانی 
پاکات )ضمن ارائه معرفی نامه معتبر( در تاریخ فوق الذکر دعوت به عمل می آید. 
ضمناٌ این دعوت  به منزله رعایت دعوتنامه مندرج در بخشنامه 372621 مورخ 

1398/07/09سازمان برنامه و بودجه کشور تلقی و اعلام می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630116 

-021 تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                 www.setadiran.ir                   www.ioptc.ir

شناسه آگهی:1364017                                                               روابط عمومي 
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